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Nje ndeshje e tensionuar, shume kartona, kater gola te shenuar dhe asnje fitues. Eshte mbyllur
ne barazim takimi i luajtur ne stadiumin e Peqinit mes Flamurtarit dhe Bylisit. Dy here kane
kaluar ne avantazh mallakastriotet dhe dy here i ka barazuar Flamurtari i halleve te medha kete
vit. Gerxho ka shenuar dy here per Bylisin ndersa per vlonjatet ka barazuar ne dy rastet Qejvani
dhe Beqiri dy minuta para fundit. Me kete barazim, Flamurtari mbetet ne vendet e fundit te
tabeles i rrezikuar shume per te rene nga kategoria, ndersa Bylis merr nje pike shume te
vlefshme ne transferte.
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